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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 
2014 for Bidstrup & Dellgren A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. 
september 2014.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Glostrup, den 2. december 2014

Direktion

Ronnie Dellgren 
Direktør

Bestyrelse

Jens Nicolaj Bidstrup Lars Mosegaard Mouritsen.  Brian Jeppesen 
Formand

Ronnie Dellgren 
Direktør
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Til kapitalejerne i Bidstrup & Dellgren A/S
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Bidstrup & Dellgren A/S for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn 
er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 



Bidstrup & Dellgren A/S

Den uafhængige revisors erklæringer

- 5 -

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2014  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. 
september 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at tage forbehold, henviser vi til note 9, som omtaler, at selskabet har iværksat tiltag til nedbringelse af 
omkostningsniveauet samt styrkelse af indtægterne. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at 
ovenstående tiltag falder ud til selskabets fordel, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Vi har 
ikke fundet anledning til at anlægge en anden betragtning end ledelsens.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Uden at tage forbehold , skal vi oplyse, at selskabet har ydet lån i strid med selskabsloven, hvorved ledelsen kan 
ifalde ansvar.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

København , den 2. december 2014

Hallerup & Co
Statsautoriserede revisionsinteressentskab

Jan Hallerup 
Statsautoriseret revisor
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Virksomheden Bidstrup & Dellgren A/S
Sofielundsvej 64 
2600 Glostrup

CVR-nr. 78656514
Stiftelsesdato 10. juni 1985
Regnskabsår 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Bestyrelse Jens Nicolaj Bidstrup , Formand
Lars Mosegaard Mouritsen.  
Brian Jeppesen 
Ronnie Dellgren , Direktør

Direktion Ronnie Dellgren , Direktør

Revisor Hallerup & Co
Statsautoriserede revisionsinteressentskab
Overgaden Oven Vandet 48E
1415 København K
CVR-nr.: 16509388
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014 udviser et resultat på kr. 
234.372, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en balancesum på kr. 1.693.251, og en egenkapital 
på kr. 234.945.
 
Der har i regnskabsåret været fokus på at nedbringe omkostningsniveauet således dette tilpasses det forventede 
aktivitetsniveau. Der henvises i den forbindelse til note 9 i regnskabet.
 
Selskabet har i tidligere år tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på 
selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved 
fremtidige driftsoverskud fra kapitalandele samt kapitalindskud fra anpartshaverne. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Bidstrup & Dellgren A/S for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.
 
Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Entreprisekontrakter
Igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien opgøres på 
grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede omkostninger i forhold til de 
forventede samlede omkostninger.
 
Fradrag for tab opgøres som det samlede forventede tab på kontrakten uanset den faktiske udførte andel.
 
Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som 
tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Hensatte forpligtelser
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Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien af 
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Udbytte for regnskabsåret
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en gældsforpligtelse.
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Note
2013/14

kr. 
2012/13

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab 2.485.877 2.266.672

Personaleomkostninger 1 -2.107.355 -2.624.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -6.550 -5.004
Driftsresultat 371.972 -363.048

Finansielle indtægter 9.497 8.035
Finansielle omkostninger -68.854 -83.310
Resultat før skat 312.615 -438.323

Skat af årets resultat 2 -78.243 163.937
Årets resultat 234.372 -274.386

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 234.372 -274.386

234.372 -274.386
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 19.244 25.794
Materielle anlægsaktiver 19.244 25.794

Andre tilgodehavender 30.000 30.000
Finansielle anlægsaktiver 30.000 30.000

Anlægsaktiver 49.244 55.794

Råvarer og hjælpematerialer 131.775 119.009
Varebeholdninger 131.775 119.009

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 806.702 640.642
Igangværende arbejder for fremmed regning 456.293 385.210
Andre tilgodehavender 0 68.720
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og 
ledelse 4 0 55.552
Periodeafgrænsningsposter 179.543 61.641
Udskudte skatteaktiver 69.694 147.937
Tilgodehavender 1.512.232 1.359.702

Omsætningsaktiver 1.644.007 1.478.711

Aktiver 1.693.251 1.534.505
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 5 500.000 500.000
Overført resultat 6 -265.055 -499.427
Egenkapital 234.945 573

Gæld til banker 719.484 722.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser 241.304 285.260
Anden gæld 414.669 442.673
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 82.849 83.359
Kortfristede gældsforpligtelser 1.458.306 1.533.932

Gældsforpligtelser 1.458.306 1.533.932

Passiver 1.693.251 1.534.505

Ejerskab 7
Nærtstående parter 8
Usikkerhed om going concern 9
Eventualforpligtelser 10
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 11
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.668.307 2.092.129
Pensioner 132.844 214.076
Omkostninger til social sikring 127.103 157.874
Andre personaleomkostninger 179.101 160.637

2.107.355 2.624.716

2. Skat af årets resultat
Regulering af tidl. års skat 0 4.000
Regulering af eventualskat 78.243 -164.506
Effekt af ændring i skatteprocent 0 -3.431

78.243 -163.937

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 213.934 200.684
Afgang i årets løb -20.000 13.250
Kostpris ultimo 193.934 213.934

Af- og nedskrivninger primo -188.140 -183.136
Årets afskrivninger -6.550 -5.004
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 20.000 0
Af- og nedskrivninger ultimo -174.690 -188.140

Regnskabsmæssig værdi ultimo 19.244 25.794

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Virksomheden har i regnskabsåret haft et tilgodehavende hos ejerne. Lånet er i regnskabsåret indfriet. Der er 
beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 9,75 %.

5. Virksomhedskapital
Saldo primo 500.000 500.000
Saldo ultimo 500.000 500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat
Saldo primo -499.427 -225.041
Årets tilgang 234.372 -274.386
Saldo ultimo -265.055 -499.427
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7. Ejerskab
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af 
selskabskapitalen:

R. Dellgren Holding ApS, Ketilstorp Alle 63, 2650 Hvidovre
Nick Bidstrup Holding ApS, Violvej 9, 2600 Glostrup

8. Nærtstående parter
Der er i regnskabsåret ikke sket tilskrivning af renter på mellemregning med anpartshaver. Transaktionen er i 
regnskabsåret således ikke sket på markedsmæssige vilkår. 

9. Usikkerhed om going concern
I det forløbende år har der været fokus på, at tilpasse organisationen så den passer til det marked selskabet arbejder 
i. Det betyder, at økonomi er outsorset samt der er sket nedbringelse af medarbejderstaben og der i større grad er 
anvendt underleverandører.

Desuden har den stadig pågående finans og gældskrise medført et reduceret grundlag for drift og det har desuden 
medført et stadigt pres på priserne, samt længerevarende projekteringstider.  Omsætningen er formindsket men det 
forventes også i det kommende regnskabsår, et forbedret positivt resultat.  

10. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået et lejemål på lokaler hvor opsigelsesfristen udgør 6 måneder. Lejen i opsigelsesperioden udgør 
ca. 60 t.kr. 

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 40 måneder. Den  samlede 
forpligtigelse i leasingperioden udgør 553 t.kr. 

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets banforbindelse, har tredjemand stillet sikkerhed i værdipapirdepot 
samt stillet solidarisk selvskyldner kaution. 

Der er tinglyst virksomhedspant på i alt kr. 500.000 på immaterielle aktiver, driftsmidler og driftsinventar samt 
omsætningsaktiver . 

Selskabet har stillet garantier svarede til 20 t.kr. 

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


